
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45 

telefon:  974 569 520, fax: 974 569 519 

 

Č.j.: VPŠKP: 51-40/ČJ-2013-9609K3                Čeperka 9. 8. 2013 

 

 

 

 

Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

Dodatečné informace č. 10. 
 

 

 

Dne 6. 8. 2013 nám byla elektronicky doručena žádost o dodatečné informace k předmětné zakázce 

v následujícím znění: 

 

„Dobrý den, v dodatečných informacích č. 3 ze dne 1. 8. 2013 není odpověď na otázku ohledně dveří T/28 

– kde se nachází ve VV?  

  

Dále bych měla dotaz ohledně slaboproudu  - ve všech jeho částech jsou přirážky v % - musí být 

vyplněné? A pokud ano, musí se dodržet procenta, která jsou uvedena ve VV?“  

 

 

 

 

Dotaz byl postoupen zástupci projektanta a na základě jeho sdělení uvádím následující dodatečné 

informace:  

 

- ve výkazu výměr dveře T/28 zatím nejsou, bude to nová položka. 

 

- položky rozpočtu stanové hodnotou % jsou standardními položkami, které vyjadřují příslušný 

výkon výpočtem z příslušné části. Uchazeč se rozhodne sám, zda a jakým způsobem přirážky 

vyplní. Zadavatel netrvá na dodržení uvedených % a připouští uvedení nulových hodnot, pokud to 

uchazeči vyhovuje.    

 
 

Za zadavatele 

 

Mgr. Milan Víšek v.r. 

MT: 723 081 825 

e-mail: dostavba.opatovice2013@seznam.cz  

mailto:dostavba.opatovice2013@seznam.cz

